[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«27» апреля  2017 г.

                                         № 249
Об отмене приказа Министерства лесного хозяйства Республики
Алтай от 6 февраля 2013 года № 54 «О порядке охраны территорий природных парков, государственных природных заказников и
других особо охраняемых природных территорий
республиканского значения Республики Алтай»
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства  Республики  Алтай  от  21  мая  2015  года № 135, протестом прокуратуры Республики Алтай от 13 апреля 2017 года № 7-04-2017,
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 6 февраля 2013 года № 54 «О порядке охраны территорий природных парков, государственных природных заказников и других особо охраняемых природных территорий республиканского значения Республики Алтай».
Министр природных ресурсов,

экологии и  имущественных отношений
Республики Алтай                                                                           А.А. Алисов

Исп. Свиридов А.С., 6-65-21